COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

C.A.P. 09030 e Provincia di Cagliari - Via del Pino Solilario, piano seminterrato
Tel. Uffici: 070.219.260 e Fax 070.2192.264

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTO il rapporto n° 61 ¢/98 in data 14.04.1998 del locale Comando di Polizia
Municipale dal quale si rileva che:la Sigra GAUDINI ADELAIDE nataa
ESCALAPLANO il 30.09.1928 e residente a ELMAS in via De Francesco n° 7,
in qualitd di obbligato in solido a norma dell’art.6 della Legge 24.11.81, n°
689, ha violato le disposizioni di cui all'Ordinanza Sindacale n°49 del
4.05.95, perché nella pubblica via Dell'Acqua Bella, lasciava vagare il
proprio cane non tenuio a guinzaglio elo senza la prescritta museruola.

RILEVATO che I’addebito ¢ stato ritualmente notificato;
- che D'interessato non si & avvalso della facolta di pagamento in misura ridotta;
-che dagli atti di accertamento appare la fondatezza dell’ addebito e la
responsabilita del predetto;
- che non risultano scriminanti né che il trasgressore al momento del fatto sia
stato incapace di intendere ¢ di volere in quanto assente ;

VISTA I'Ordinanza Sindacale n° 76 del 15.09.94 che prevede l'applicazione di una
maggiorazione, oltre alla sanzione amministrativa edittale, pari a Lit. 100.000,
(euro 51,64) nell'ipotesi che l'interessato abbia lasciato inutilmente trascorrere i
termini per il pagamento in misura ridotta, ovvero per la presentazione di scritti
difensivi;

VISTA la Legge 24 novembre 1981, n° 689
VISTA laLegge 15.05.97,n° 127 ;

VISTO [Iart. 3 del D.L. 29/93 ;

VISTO [lart. 45 del D.Lgs n° 80/98 ;

VISTO lart. 51 della Legge 8.06.90, n° 142 ;

ORDINA

alla Sigra GAUDINI ADELAIDE nata a Escalaplano il 30.09.28 ¢ residente a
Elmas in via De Francesco n° 7, di pagare 'importo complessivo di Lit. 150.000
(centocinquantamila) = 77,47 euro, di cui £ 50.000 = 25,82 euro, a titolo di
sanzione amministrativa edittale della violazione suindicata, pit 1'importo di
£. 100.000 = 51,64 curo, quale maggiorazione per il mancato pagamento della
violazione medesima entro i termini di legge;

INGIUNGE

alla predetta, di provvedere al pagamento della somma complessiva di Lit. 150.000
(centocinquantamila) =77,47 euro, al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE DI
ELMAS che ha sede in via Del Pino Solitario presso il Palazzo Civico, direttamente
alla Cassa Verbali, o a mezzo del bollettino di ccp. allegato, nel termine di giorni 30
dalla notifica del presente provvedimento, significando che in difetio si provvedera
alla esecuzione di cui all’art. 27 della citata Legge 689/81.

p.q.m.



RENDE NOTO

Che avverso il presente atto, pud essere proposta opposizione davanti al Giudice di
Pace di Cagliari, entro trenta giorni dalla notificazione dello stesso, senza che
l'opposizione ne sospenda I’esecuzione, salvo che il Giudice disponga diversamente.

T

InllllllllﬂﬂHII.IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIIUI.III.I.IIIH.IIIIII.IIIlllll

* % RETAZIONE DI NOTIFICA * *

To sottoscrittto\a Agente di P.M.\ messe-netificatore del Comune di _ E _é,_z_/«_ﬁ:l _

certifico che copia della presente ¢ stata notificataa _ L7/Qees N Mﬁ a

nel suo domicilio\presso \Q NG e, co _ mediante consegna a

mani di _[ﬁv_*:é@"_tvﬁ/_ ________________________________ :

I NORIFICATORE
AA

Wi Ve




